
JORNADA 1 - 25 de SEPTIEMBRE de 2016

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Palos Media Hdcp Total

1 Pep Gonzalez 197 174 194 237 4 802 200,50 802

2 Rafael Tordillo 205 164 215 212 4 796 199,00 796

3 Pep Prados 257 193 161 170 4 781 195,25 781

4 Juan A. Navarro 189 199 213 162 4 763 190,75 763

5 Biel Mesquida 203 192 193 170 4 758 189,50 758

6 Eduardo Moreno 166 210 174 178 4 728 182,00 728

7 Joel Battrel 175 165 178 180 4 698 174,50 698

8 Natalio Magliarella 162 165 160 204 4 691 172,75 691

9 Jose A. G. Cueto 160 192 170 167 4 689 172,25 689

10 Fredo Grauch 161 164 189 171 4 685 171,25 685

11 Simon Ponce 155 196 182 146 4 679 169,75 679

12 Juan Pons 164 186 169 154 4 673 168,25 673

13 Julian Fernandez 162 163 180 159 4 664 166,00 664

14 Jorge Castella 145 161 137 191 4 634 158,50 634

15 Jose Victory 201 118 119 177 4 615 153,75 615

16 Rafael Bernabeu 167 107 144 185 4 603 150,75 603

17 Jose Valiente 156 151 127 149 4 583 145,75 583

18 Sergio Cabana 138 148 139 152 4 577 144,25 577

19 Xisco Gari 141 150 134 135 4 560 140,00 560

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Total Real Media Hdcp TOTAL

1
Biel Mesquida

Pep Gonzalez
400 366 387 407 8 1.560 195,00 0 1.560

2
Juan A. Navarro

Pep Prados
446 392 374 332 8 1.544 193,00 0 1.544

3
Rafael Tordillo

Simon Ponce
360 360 397 358 8 1.475 184,38 0 1.475

4
Joel Battrel

Fredo Grauch
336 329 367 351 8 1.383 172,88 0 1.383

5
Juan Pons

Julian Fernandez
326 349 349 313 8 1.337 167,13 0 1.337

6
Eduardo Moreno

Sergio Cabana
304 358 313 330 8 1.305 163,13 0 1.305

7
Natalio Magliarella

Rafael Bernabeu
329 272 304 389 8 1.294 161,75 0 1.294

8
Jorge Castella

Jose Victory
346 279 256 368 8 1.249 156,13 0 1.249

Jose A.G. Cueto

Xisco Gari
301 342 304 302 8 1.249 156,13 0 1.249

Posición Club Partidas Palos Media Hdcp Total Puntos

1 FANTASMAS IB 16 2.986 186,63 0 2.986 10

2 CAN PASTILLA 16 2.838 177,38 0 2.838 7

3 BOLO MARIVENT 12 2.058 171,50 0 2.058 4

4 PM BOWLING 8 1.337 167,13 0 1.337 1

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS



COPA MALLORCA 2016-17

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Partidas Total Real Media Real Ajust. Hdcp TOTAL

1 Pep Gonzalez 802 0 0 0 0 4 802 200,50 802 0 802

2 Rafael Tordillo 796 0 0 0 0 4 796 199,00 796 0 796

3 Pep Prados 781 0 0 0 0 4 781 195,25 781 0 781

4 Juan A. Navarro 763 0 0 0 0 4 763 190,75 763 0 763

5 Biel Mesquida 758 0 0 0 0 4 758 189,50 758 0 758

6 Eduardo Moreno 728 0 0 0 0 4 728 182,00 728 0 728

7 Joel Battrel 698 0 0 0 0 4 698 174,50 698 0 698

8 Natalio Magliarella 691 0 0 0 0 4 691 172,75 691 0 691

9 Jose A. G. Cueto 689 0 0 0 0 4 689 172,25 689 0 689

10 Fredo Grauch 685 0 0 0 0 4 685 171,25 685 0 685

11 Simon Ponce 679 0 0 0 0 4 679 169,75 679 0 679

12 Juan Pons 673 0 0 0 0 4 673 168,25 673 0 673

13 Julian Fernandez 664 0 0 0 0 4 664 166,00 664 0 664

14 Jorge Castella 634 0 0 0 0 4 634 158,50 634 0 634

15 Jose Victory 615 0 0 0 0 4 615 153,75 615 0 615

16 Rafael Bernabeu 603 0 0 0 0 4 603 150,75 603 0 603

17 Jose Valiente 583 0 0 0 0 4 583 145,75 583 0 583

18 Sergio Cabana 577 0 0 0 0 4 577 144,25 577 0 577

19 Xisco Gari 560 0 0 0 0 4 560 140,00 560 0 560

Pep Prados 257

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Partidas Total Real Media Total Real Ajust.Hdcp TOTAL

1
Biel Mesquida

Pep Gonzalez
1560 0 0 0 0 8 1.560 195,00 1.560 0 1.560

2
Juan A. Navarro

Pep Prados
1544 0 0 0 0 8 1.544 193,00 1.544 0 1.544

3
Rafael Tordillo

Simon Ponce
1475 0 0 0 0 8 1.475 184,38 1.475 0 1.475

4
Joel Battrel

Fredo Grauch
1383 0 0 0 0 8 1.383 172,88 1.383 0 1.383

5
Juan Pons

Julian Fernandez
1337 0 0 0 0 8 1.337 167,13 1.337 0 1.337

6
Eduardo Moreno

Sergio Cabana
1305 0 0 0 0 8 1.305 163,13 1.305 0 1.305

7
Natalio Magliarella

Rafael Bernabeu
1294 0 0 0 0 8 1.294 161,75 1.294 0 1.294

8
Jorge Castella

Jose Victory
1249 0 0 0 0 8 1.249 156,13 1.249 0 1.249

Jose A.G. Cueto

Xisco Gari
1249 0 0 0 0 8 1.249 156,13 1.249 0 1.249

Pos. Club Ptos Jor.1 Ptos Jor.2 Ptos Jor.3 Ptos Jor.4 Ptos Jor.5 Partidas Palos Reales Media PUNTOS
1 FANTASMAS IB 10 0 0 0 0 16 2986 186,63 10
2 CAN PASTILLA 7 0 0 0 0 16 2838 177,38 7
3 BOLO MARIVENT 4 0 0 0 0 12 2058 171,50 4
4 PM BOWLING 1 0 0 0 0 8 1337 167,13 1

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS

  Mejor Mujer

  Mejor Veterano

-

Pep Prados


